!ê;

ffi CAMARA MUNICIPAL
SAO GABRIEL DO OESTE

Compromisso com o Cidadão

ÉSÍADO DE MAÍO GROSSO OO SUL

Av€nida lú!@lrno Kubrrlchek, 958. Cênrro Fônê 67 3295.72@- rár 11951))â

PORTARIA N. 07412024, DE 23 DE OUTUBRO OE 2024

Designa o Agente de Contratação e Pregoeiro do

Poder Legislativo de São Gabríel do Oeste derivadas

da Lei Federal n. 14.133/2021 e dá outras

provídéncias.

O Presidente da Câmara Municipal de Sáo Gabriel do Oeste, Estado de Mato Grosso do Sul,

Sr. FERNANDO NAPP ROCHA, no uso de suas atribuiçÕes legaisi

CONSIDERANDO o artigo 80 da Lei n. 14.133, de 10 de abril de 2021, que determina a

designação de Agente de Contratação, Pregoeiro e Equipe de Apoio, para conduzir todos os

processos de licitaÇão, incluindo contrataçÕes diretas e dispensas de licitação,

CONSIDERANDO ainda o disposto no art. 1o do Decreto Legislativo n. 119, de 21 de março de

2023, RESOLVE:

Art. 10 Designar o servidor RODRIGO AQUINO REBELLO, matrÍcula n. 448, ocupante do

cargo de Técnico em lnformática, para exercer a Íunção de Agente de Contrataçâo da Câmara

Municipal de Sáo Gabriel do Oeste-MS, a fim de conduzir os atos das licitaçóes, e contrataçóes

direta e as demais atribuiçÕes previstas no art. 1o do Decreto Municipal n. 121 , de 21 de março

de 2023, sem prejuízo de outras atribuiçÕes previstas em leis e regulamentos.

Parágrafo único. O mesmo servidor acima designado será o responsávêl por também exercer

a função de PREGOEIRO da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste-MS, a Íim de

conduzir os atos das licitaçÕes na modalidade Pregáo Eletrônico na forma do Decreto

Legislativo n. 128, de 14 de maio de2024.

Parágrafo único. Compete à equipe de apoio auxiliar o agente de contralaÇão e o pregoeiro

na execuÇâo das atividades. ))

ôôêsâôgue, do. óEãot, salv. úná v,.tá

om.6p.. merer8o. mr. goqb. - ww.camàrâ38o. h!.8ov.bt
CtP 79,{90-000 - 5âo cabri€lío Oestê - Màto Groteo dõ Sul

Art.20 Designa as servidoras JANE DE OLIVEIRA SILVA, matrÍcula n. 4ô2, ocupante do cargo

de Técnico Administrativo e BÁRBARA MONTEIRO DE QUEIROZ, matrÍcula n. 433, ocupante

do cargo de Analista Legislativo, para comporem a equipe de apoio ao Agente de ContrataÇáo

e Pregoeiro.